0S8 SCITARJEVO
SCITARJEVO 104
OIB: 34608747445

PLAN PRORACUNA

BROJ KONTA POZICIJA

S —— ————
VRSTA RASHODA / IZDATAKA

Razdjel 009 UPRAVNI ODJEL ZA PREDSKOLSKI ODGOJ, SKOLSTVO | SPORT

Glava 00904 Skolstvo

Proraéunski korisnik 21107 408 - 08 SCITARJEVO

Glavni program A01 REDOVNA DJELATNOST

Program 7009 Javne potrebe u Skolstvu

Aktivnost A700002 Djelatnost Skola - iznad zakonskog standarda

Izvor 1.1. Opéi prihodi i primici proracuna

3
31
311
312
313
32
321
322
323
329
34
343

R0O797
R0O798
R0O799

R0800
R0801
R0802
R0803

R0804

Izvor 3.2. Vlastiti prihodi - PK

4
42
422

R0805

Rashodi poslovanja Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene Rashodi za zaposlene
Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi Materijalni rashodi
Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi Financijski rashodi
Ostali financijski rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine Rashodi za nabavu proizvedene
Postrojenja i oprema

Izvor 4.2. Prihodi za posebne namjene - PK

3
32
322
323
329
4
42
422
424

R0806
R0807
R0808

R0809
R0810

Izvor 5.2. Pomoci - PK

3
32
321
322
323

R0811
R0812
R0813

Rashodi poslovanja Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine Rashodi za nabavu proizvedene
Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnicka djela i ostale izloZzbene vrijednosti

Rashodi poslovanja Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi Materijalni rashodi
Naknade tro$kova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Aktivnost A700003 Djelatnost Skola - do zakonskog standarda

Izvor 1.1. Opéi prihodi i primici prora¢una

3
32
321
322
323
329

42
422
424

R0814
R0815
R0816
R0817

R0818
R0819

Rashodi poslovanja Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine Rashodi za nabavu proizvedene
Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti

Program 7010 Sire javne potrebe u $kolstvu

Tekuci projekt T700007 Pomocnik u nastavi

Izvor 1.1. Opéi prihodi i primici prora¢una

3
31
311

R0819-1

Lista: LCW147TRBW

Rashodi poslovanja Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)
Stranica
1

PLANIRANO
1.346.450,00

1.346.450,00
1.346.450,00
1.346.450,00
1.193.650,00

659.400,00

413.900,00

413.900,00
260.500,00
214.100,00
9.500,00
36.900,00
153.300,00
30.000,00
15.500,00
80.300,00
27.500,00
100,00
100,00
6.000,00

6.000,00
6.000,00
6.000,00
184.000,00

171.000,00
171.000,00
130.000,00
30.000,00
11.000,00
13.000,00
13.000,00
8.000,00
5.000,00
55.500,00

55.500,00
55.500,00
2.000,00
15.000,00
38.500,00
534.250,00

534.250,00

502.250,00
502.250,00
30.000,00
310.750,00
159.000,00
2.500,00
32.000,00
32.000,00
20.000,00
12.000,00
152.800,00

36.700,00

36.700,00

36.700,00
33.200,00
27.000,00

*OBRADALC *



312 R0819-2 Ostali rashodi za zaposlene 1.900,00

313 R0819-3 Doprinosi na pla¢e 4.300,00
32 Materijalni rashodi Materijalni rashodi 3.500,00
321 R0819-4 Naknade troskova zaposlenima 3.500,00
Izvor 1.1. Opé¢i prihodi i primici proracuna 0,00
3 Rashodi poslovanja Rashodi poslovanja 0,00
31 Rashodi za zaposlene Rashodi za zaposlene 0,00
311 R0820 Place (Bruto) 0,00
Izvor 5.6.1 Fondovi EU-ESF 0,00
3 Rashodi poslovanja Rashodi poslovanja 0,00
31 Rashodi za zaposlene Rashodi za zaposlene 0,00
311 R0821 Place (Bruto) 0,00
312 R0822 Ostali rashodi za zaposlene 0,00
313 R0823 Doprinosi na plac¢e 0,00
32 Materijalni rashodi Materijalni rashodi 0,00
321 R0824 Naknade troskova zaposlenima 0,00
Izvor 1.1. Opéi prihodi i primici proracuna 17.450,00
3 Rashodi poslovanja Rashodi poslovanja 17.450,00
31 Rashodi za zaposlene Rashodi za zaposlene 17.450,00
311 R0951 Pla¢e (Bruto) 17.450,00
Izvor 5.6.1 Fondovi EU-ESF 98.650,00
3 Rashodi poslovanja Rashodi poslovanja 98.650,00
31 Rashodi za zaposlene Rashodi za zaposlene 91.650,00
311 R0952 Pla¢e (Bruto) 74.400,00
312 R0953 Ostali rashodi za zaposlene 3.750,00
313 R0954 Doprinosi na place 13.500,00
32 Materijalni rashodi Materijalni rashodi 7.000,00
321 R0955 Naknade troSkova zaposlenima 7.000,00
Stranica

Lista: LCW147TRBW 2 *OBRADALC *



